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
рошего настроения!

Администрация 
противотуберкулёзного диспансера

В СТИЛЕ JAZZ
Россия, 2010
Сергей – начинающий писатель и сце-

нарист, Ирина – актриса из эпизода в 
его первом фильме. У них завязывают-
ся романтические отношения. Казалось 
бы, все идет к счастливому финалу, но 
у Ирины есть еще молодая, интересная 
мама-стюардесса Вера Дмитриевна и 
красивая младшая сестра – студентка 
музыкального колледжа Женя. Сергей 
им тоже небезразличен. Как выясняет-
ся, теперь у него богатый выбор. К чему же все это приведет?
В ролях: О.Красько, А.Шиловская, Е.Яковлева, М.Жебровски

Мелодрама 15.20
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ПРОДАЮ:

 ■ комнату по ул.Володарского, 95 (18,2 кв. м, 
2/5 эт.). Тел.: 8 (908) 63-11-764;

 ■ комнату в 3-ком. кв-ре по ул.Победы, 4 (18,4 
кв. м, 2/2 эт., пластик. окно, сейф-дверь, космет. 
ремонт), один сосед, спокойный. Рассмотрим 
все варианты оплаты: ипотека, материнский ка-
питал.  Тел. 8 (953) 05-12-566;

 ■ комнату в 3-ком. кв-ре в с/ч, недорого. Тел.: 
8 (953) 05-55-995;

 ■ комнату в мкр-не Черёмушки, 4 (13 кв. м, 4/4 
эт.). Тел.: 8 (908) 63-11-764;

 ■ СРОЧНО комнату по ул.Р.Люксембург (18 кв. 
м,  вода в ком., ремонт), цена 800 тыс. руб.  Тел.: 
8 (906) 81-24-882;

 ■ СРОЧНО комнату по ул.Трояна (15,6 кв. м,  
вода в ком., ремонт), цена 650 тыс. руб. Тел.: 8 
(906) 81-38-523;

 ■ комнату в общежитии по ул.Володарского, 
95 (18,7 кв. м, 2/5 эт.), цена 500 тыс. руб. Тел.: 8 
(906) 81-38-523;

 ■ комнату в общежитии по ул.Володарского, 
95А (18 кв. м, 5/5 эт., сейф-дверь, вода в ком.), 
цена 550 тыс. руб. Тел.: 8 (906) 81-38-523;

 ■ комнату в 4-ком. кв-ре по ул.Вершинина (14 
кв. м. пластик. окно, ремонт, 2/2 эт.), цена 600 
тыс. руб. Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ комнату в мкр-не Черёмушки, 4 (12,2 кв. м, 
3/5 эт.), цена 490 тыс. руб. Тел.: 8 (906) 81-24-882; 

 ■ комнату по ул.Свердлова, 10 (12,5 кв. м, 
4 эт.), цена 500 тыс. руб. Тел.: 8 (906) 81-24-882;

 ■ СРОЧНО комнату по ул.Трояна, 3 (2/2 эт., 
16,4 кв. м, вода в комнате, окна на аллею), цена 
600 тыс. руб., торг. Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-
463;

 ■ комнату в мкр-не Черёмушки, 17 (17,3 кв. м, 
2/4 эт., большая ком., секция чистая, спокой-
ная), док-ты готовы, цена 550 тыс. руб. Тел.: 8 
(908) 92-12-069;

 ■ СРОЧНО комнату по ул.Володарского, 95А 
(17,4 кв. м, 5/5 эт.). Тел.: 8 (904) 17-65-544;

 ■ СРОЧНО комнату по ул.Володарского, 95А 
(17,4 кв. м, 5/5 этаж, пластик. окно, вода), воз-
можна оплата мат. капиталом. Тел.: 8 (904) 17-
65-544;

 ■ комнату по ул.Свердлова, 10 (14 кв. м, 5/5 
эт., ремонт: выкрашены пол и окна, новые 
обои, желез. дверь, кухня, балкон, освобожде-
на), чистая продажа. Рассмотрим любые виды 
оплаты. Цена 550 тыс. руб. Тел.: 8 (952) 73-54-
474;

 ■ комнату по ул.Володарского, 95А (18,4 кв. 
м, 2/5 эт., светлая, освобождена, секция чистая, 
душ, есть возможность провести воду в комна-
ту). Цена 580 тыс. руб. Тел.: 8 (908) 63-11-764;

 ■ комнату в мкр-не Черёмушки, 4 (12,1 кв. м, 
4/4 эт., в секции 5 комнат, есть душ). Вся инфра-
структура рядом. Тел.: 8 (904) 54-04-505;

 ■ комнату в мкр-не З.Бор-1, 2 (1/5 эт., 11 кв. 
м, с/у раздельно, счётчик в ком., желез. дверь, 
освобождена). Вся инфраструктура рядом.  
Цена 560 тыс. рублей. Чистая продажа. Док-ты 
готовы. Тел.: 8 (952) 73-54-474;

 ■ комнату по ул.Р.Люксембург, 6 (17,5 кв. м, 
3/5 эт., чистая, стеклопакеты, косметич. ремонт, 
душ в секции, тёплая). Рассмотрим все виды 
оплаты. Тел.: 8 (950) 19-31-338;
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 ■ комнату в 4-ком. кв-ре в ю/ч, во Втором мкр-

не, 2 (106, кв. м, 1/5 эт.), цена 650 тыс. руб. Тел.: 
8 (903) 08-64-855;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев, 13 (30 кв. м, 
2/2 эт.), цена 1 млн 200 тыс. руб. Тел.: 2-34-00, 8 
(904) 54-17-463;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Победы, 2А (33,4/18/8 кв. 
м, 1/3 эт., пластик. окна, сейф-дверь, счётчик на 
газ, воду, эл-во). Тел.: 8 (908) 91-51-432;

 ■ СРОЧНО 1-ком. кв-ру по 
ул.Коммунистической, 42 (32/17,6/6,5, 5/5 эт., 
в хор. сост-ии, космет. ремонт, сейф-дверь, до-
мофон, пластик. окна, застекл. балкон, чистый  
подъезд), документы готовы. Тел.: 8 (904) 17-65-
544;

 ■ СРОЧНО 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 
106 (33,2/17/9 кв. м, 3/5 эт., пластик. окна, косме-
тич. ремонт, счётчики на воду, застекл. балкон, 
домофон в подъезде, чистая). Тел.: 8 (908) 91-
51-432;

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 15 
(31/18,5/6 кв. м, 1/5 эт., без ремонта), возмож-
на продажа под коммерческую недвижимость. 
Тел.: 8 (904) 54-17-187;

 ■ СРОЧНО 1-ком. кв-ру у/п по ул.Р.Люксембург, 
106 (33,2/17/9 кв. м, 4/5 эт., космет. ремонт, пла-
стик. окна, счётчики на воду, застекл. балкон, 
домофон в подъезде). Тел.: 8 (908) 91-51-432;

 ■ СРОЧНО 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 13 
(35/19/7 кв. м, 4/5 эт., в обычном сост-ии, пла-
стик. окно, счётчики на воду, замена труб, за-
стекл. лоджия, домофон). Тел.: 8 (904) 17-65-544;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 89 
(30,9/17,4/6,1 кв. м, 1/5 эт., обычное сост-ие, до-
мофон). Тел.: 8 (908) 90-65-697;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Ленина, 6 (31,/20/6 кв. м, 
4/4 эт., замена сантехники, счётчики, пластик. 
окно, сейф-дверь). Тел.: 8 (906) 81-18-550;

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 6 (35/19,5/8 кв. 
м, 3/5 эт., пластик. окна, с/у отделан кафелем). 
Тел.: 8 (904) 17-65-544;

 ■ 1-ком. кв-ру в центре с/ч, по ул.Ленина, 37 
(22,4/17 кв. м, 3/3 эт., в новостройке), в кв-ре не 
проживали. Цена 1 млн 250 тыс. руб. Тел.: 8 (908) 
92-87-447;

 ■ СРОЧНО 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 30 
(40 кв. м, 3/5 эт., ремонт, пол – ламинат, застекл. 
лоджия из пластика, счётчик на всё, сейф-
дверь, чистый подъезд, окна на лес), секция на 
две кв-ры. Тел.: 8 (908) 90-25-288;

 ■ 1-ком. кв-ру в пос.Зюзельский (6 сот., газ, 
вода, баня, теплица), цена 650 тыс. руб. Тел.: 8 
(908) 63-11-764;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 12 
(3/5 эт., балкон, с/у совмещён). Тел.: 8 (908) 63-
11-764;

 ■ 1-ком. кв-ру в ю/ч (пластик. окно, сейф-
дверь, застекл. балкон, натяжной потолок, душ. 
кабина). Тел.: 8 (953) 05-55-995;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Победы, 2А (37/9 кв. м, 
3/3 эт., счётчики на воду, газ, 2-тариф. на эл-во, 
лоджия застекл.), вся инфраструктура рядом. 
Или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру. Цена 1 млн 460 
тыс. руб. Тел.: 8 (952) 73-54-474;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 32А 
(31/7, 6/6, 3, кв.м., 2/5 этаж, балкон), документы 
готовы. Тел.: 8 (908) 92-87-447;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Свердлова, 16 
(31,2/16,8/6,1 кв. м, 1/3 эт., без ремонта, желез. 
дверь, с/у совмещ.). Во дворе автостоянка, 
рядом стадион «Школьник». Вся инфраструкту-
ра рядом. Тел.: 8 (908) 90-79-947;

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в Ялунинском мкр-не, 13 
(34/19/8 кв. м, 2/5 эт., балкон, желез. дверь, с/у 
совмещ., очень тёплая, освобождена). Вся ин-
фраструктура рядом. Чистая продажа. Тел.: 8 
(904) 38-61-178;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 25 (31 
кв. м, 2/5 эт.). Вся инфраструктура рядом. Или 
МЕНЯЮ на комнату с доплатой. Тел.: 8 (904) 54-
04-502;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Бажова, 2 (30,2 кв. м, 3/5 
эт., балкон застекл., ремонт, с/у совмещ., желез. 
дверь, замена окон и сантехники, встроенный 
шкаф-купе, водонагреватель). Тел.: 8 (950) 19-
31-338;

 ■ 1-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не 
(33,1/18,2/6 кв. м, 4/5 эт., с/у совмещ., косме-
тич. ремонт). Вся инфраструктура рядом. Тел.: 8 
(950) 63-27-510;

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в Ялунинском мкр-не, 18 
(35,6/17,7/8,1 кв. м, 3/5 эт., с/у совмещ., стекло-
пакеты, сейф-дверь, балкон застекл.). Вся ин-
фраструктура рядом. Тел.: 8 (900) 20-71-614;

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1 (33/17,4/12 кв. 
м, 3/9 эт., стеклопакеты, сейф-дверь, счётчики 
на воду, ремонт). Вся инфраструктура рядом. 
Тел.: 8 (904) 54-04-502;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Ст.Разина, 52 (32,4/18/6,3 
кв. м, 2/5 эт., сейф-дверь, с/у совмещ., косметич. 
ремонт, счётчики на воду и эл-во). Вся инфра-
структура рядом. Тел.: 8 (908) 90-79-947;

 ■ 1-ком. кв-ру в новом доме по ул.Победы, 2А, 
цена 1 млн 350 тыс. руб. Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ 1-ком. кв-ру, недорого. Тел.: 8 (903) 08-64-
855;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул. К.Маркса, 21 (4/5 эт., 
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
гоустройство: отопл., хол. и гор. вода, канали-
зация, газ). Собственник. Тел.: 8 (912) 67-36-217;

 ■ дерев. дом по ул.Советской (14 сот., 56 кв. 
м, газ. отопл., колодец в огороде). Тел.: 2-03-06;

 ■ дерев. дом в д.Кенчурка (12 сот., 4 ком., баня, 
скважина, теплица, ёмкости под воду, яма для 
овощей), рядом лес. Цена договорная. Тел.: 8 
(343) 355-08-73, 8 (912) 66-87-028;

 ■ дерев. дом по ул.Гоголя (7 сот., 30 кв. м, газ. 
отопл.). Тел.: 8 (950) 64-22-508;

 ■ уч-к в к/с «Юбилейный». Тел.: 8 (902) 44-46-
305; 

 ■ уч-ки под ИЖС и дачное строит-во в р-не СТ 
«Надежда». Тел.: 8 (904) 17-61-688, 8 (904) 17-44-
955; (до 24.09)

 ■ уч-к в к/с «Строитель» (2-эт. дерев. дом отде-
лан резьбой, баня, 3 теплицы, насаждения, пла-
стик. водопровод, эл-во). Тел.: 8 (912) 64-88-302;

 ■ уч-ки в к/с под дачное строит-во в р-не к/с 
«Надежда» (11сот., 15 сот.). Тел.: 8 (908) 90-12-
963;

 ■ уч-к (10,5 сот., нежилой дом 33 кв. м, эл-во, 
газ), в собственности. Рядом маг-ны, остановка, 
пруд. Тел.: 8 (950) 63-78-484;

 ■ уч-к в к/с «Юбилейный». Тел.: 5-82-31, 8 (902) 
44-46-305;

 ■ уч-к в к/с «Медик» (8 сот.). Тел.: 8 (953) 05-41-
877;

 ■ уч-к в к/с «Машиностроитель-2» (6 сот., 2 те-
плицы, кессон, эл-во кр. год, лет. водопровод, 
автостоянка, ухожен). Возможен торг. Тел.: 8 
(908) 92-89-368, 8 (904) 17-68-060;

 ■ уч-к в центре пос.Зюзельского (16,9 сот., газ, 
эл-во, колонка рядом), цена 800 тыс. руб. Торг. 
Тел.: 8 (922) 20-28-583;

 ■ уч-к в к/с «Светлый-2» (дом, эл-во, насажде-
ния), цена при осмотре. Тел.: 8 (919) 36-31-890, 
8 (904) 17-55-322;

 ■ уч-к в к/с «Дружба» (5,6 сот.). Тел.: 8 (953) 60-
76-730; 

 ■ гараж по ул.Р.Люксембург, 86. Тел.: 5-00-91.

МЕНЯЮ:

 ■ кв-ру в с/ч на на кв-ру в ю/ч. Тел.: 8 (903) 08-
64-855;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Победы, 2А (большая пло-
щадь), на 2-ком. кв-ру в с/ч с нашей доплатой. 
Тел.: 8 (908) 91-51-432;

 ■ 1-ком. кв-ру на 2-ком. кв-ру с доплатой. 
Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ 1-ком. кв-ру и комнату (18 кв. м) на кв-ру 
большей площади. Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 1 (пластик. 
окна и балкон, счётчики, сейф-дверь) на 1-ком. 
кв-ру и комнату с доплатой. Тел.: 8 (908) 90-25-
288;

 ■ 3-ком. кв-ру на 2-ком. кв-ру. Тел.: 8 (903) 08-
64-855;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 102 (1 эт.), 
на 2-ком. кв-ру в этом же районе, с доплатой. 
Тел.: 8 (904) 54-17-187;

 ■ 4-ком. кв-ру на варианты. Тел.: 8 (903) 08-64-
855;

 ■ 4-ком. кв-ру на 2-ком. кв-ру с доплатой. 
Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ 4-ком.кв-ру по ул.Володарского, 87 (2 этаж, 
76,4 кв.м, пластик. окна, в хор. сост-ии), на дом 
в ю/ч,  или рассмотрим все варианты. Тел.: 8 
(904) 54-17-187;

 ■ш/б благоустроенный дом по ул.Бажова 
(60 кв. м, 4 ком.) на 2-ком. кв-ру в любой части 
города. Тел.: 8 (904) 38-58-159;

 ■ СРОЧНО дом по ул.Чкалова в с.Косой 
Брод (15 сот.) на 1-ком. кв-ру в р-не 
ул.Коммунистической, Р.Люксембург, №№ 
92-96. Тел.: 8 (905) 80-81-041;

 ■ дерев. дом по ул.П.Морозова (3 ком., кухня, 
пластик. окна, газ, крытый двор, баня, новая те-
плица из поликарбоната) на 3-4-ком. кв-ру в 
с/ч с доплатой или ПРОДАМ за 2 млн 300 тыс. 
руб. Тел.: 8 (904) 38-47-926, 8 (908) 92-12-069.

СДАЮ: 

 ■ комнату по ул.Р.Люксембург. Тел.: 8 (953) 05-
18-420, после 20 ч.;

 ■ 1-ком. кв-ру в р-не школы № 18. Оплата 
8 тыс. руб. + эл-во. Тел.: 8 (967) 85-18-013;

 ■ 1-ком. кв-ру в центре с/ч, по 
ул.Коммунистической, 13, на длит. срок, для по-
рядочной русской семьи. Оплата 9 тыс. руб. + 
коммун. услуги. Тел.: 8 (950) 19-41-574;

 ■ 1-ком. кв-ру в г.Анапе (мебель, быт. техника), 
рядом с морем. Тел.: 8 (918) 64-58-839;

 ■ 2-ком. кв-ру в г.Анапе (мебель, быт. техника), 
рядом с морем. Тел.: 8 (918) 99-51-849;

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 19. Оплата 12 
тыс. руб. + коммунальные услуги. Тел.: 2-34-00, 
8 (904) 54-17-463;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 22. 
Оплата 9 тыс. руб. + коммун. услуги. Предопла-
та. Тел.: 8 (950) 20-28-209;

 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч, на длит. срок, можно се-
мейным или командировочным. Тел.: 8 (961) 57-
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